

ZMLUVA O DIELO
029/2012 zo dňa 06. 06. 2012

uzatvorená podľa paragrafu 536 a násl.zák.č.531/91 Zb.

I.
ZMLUVNÉ STRANY

Zhotoviteľ: **JUTEX Slovakia spol. s r.o.**
Ivánska cesta 2
821 04 Bratislava
Korešpondenčná adresa:
Nitrianska 103, 920 01 Hlohovec
Obch. register okr.súdu v Bratislave I, oddiel Sro, vložka č. 35848/B
IČO: 36250643
IČ DPH: SK2020173562
Bank. spojenie: SLSP a.s.
č. účtu: 0282823338/0900
v zastúpení: **Miroslav Vjater, konateľ spoločnosti**

Objednávateľ: **Základná škola, Sadová 620, Senica**
Sadová 620, 905 01 Senica
IČO: 31827705
IČ DPH:
Bank. spojenie: Dexia banka
č. účtu: 9214565008/5600
v zastúpení: Ing. Svetlana Chábelová, riaditeľka
Tel. č. na finančné oddelenie: 034/6512910

II.
PREDMET ZMLUVY

II.1. Predmetom zmluvy je dodávka a montáž PVC podláh a hlavného schodiska v bloku A v objekte "ZŠ Sadová 620 , 905 01 Senica", ktorú udáva Cenová ponuka 951/118/2012 - Príloha č.1 k Zmluve o dielo.

III.
CENA PLNENIA

III.1. Cena je stanovená dohodou podľa zák. č. 18/96 Zz. o cenách a je stanovená na základe jednotkových cien výrobkov a jednotkových cien montáže , ktoré budú vyfakturované podľa skutočne prevedených prác, získané na základe jednotkových cien výrobkov v členení, ktoré udáva „Cenová ponuka 951/118/2012 – Príloha č. 1 k Zmluve o dielo“.

III.2. Zmluvné strany sa dohodli na cene za zhotovenie diela podľa predmetu zmluvy (príloha č. 1 k ZoD) vo výške:

13.582,27 €

V tejto cene je započítaná DPH, ktorá bude účtovaná podľa platných predpisov.

III.3. Cenová ponuka 951/118/2012 tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

IV.
ČAS A MIESTO PLNENIA

- IV.1. Dielo sa bude realizovať v nasledovných dodacích termínoch: 09.07.2012 – 20.07.2012
- IV.2. Miesto realizácie diela: „ZŠ Sadová 620 , 905 01 Senica“

V.
PLATOBNÉ PODMIENKY

- V.1. Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie ceny podľa čl. III.1. tejto zmluvy.
- V.2. Cena za dielo bude uhradená objednávateľom nasledovne:
Pri objednaní diela bude vystavená zálohová faktúra vo výške 30% z celkovej sumy za dielo.
Po zrealizovaní a odovzdaní diela bude vystavená faktúra na základe preberacieho protokolu za celé dielo so splatnosťou 14 dní.

VI.
SANKCIE A ZMLUVNÉ POKUTY

- VI.1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania objednávateľa s úhradou podľa čl. V. tejto zmluvy má zhotoviteľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.
- VI.2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania zhotoviteľa so splnením záväzku podľa čl. IV.1. tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny tovaru za každý deň omeškania po dohodnutom termíne ukončenia.
- VI.3. Uplatnenie zmluvnej pokuty závisí na slobodnej vôli zmluvných strán.

VII.
ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- VII.1. Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu diela 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť od dňa prevzatia predmetu plnenia zmluvy kupujúcim.
- VII.2. Zhotoviteľ nezodpovedá za poškodenia a vady spôsobené nešetrným používaním, neodbornou manipuláciou a nesprávnym ošetrovaním.
- VII.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadné reklamácie uplatní u zhotoviteľa bezodkladne po ich zistení písomnou formou, kde je potrebné určiť popis a rozsah vady. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že prípadné reklamované vady začne odstraňovať v lehote do 3 dní od ich uplatnenia
- VII.4. Zhotoviteľ po obdržaní písomnej reklamácie preverí osobne podstatu reklamácie a v prípade vady vyplývajúcej zo záruky na dielo písomne potvrdí prijatie reklamácie a začne s jej riešením v zmysle Obchodného zákonníka.

VIII. OSTATNÉ UJEDNANIA

VIII.1. Zmluvné strany sú povinné vzájomne a včas sa informovať o podstatných skutočnostiach, súvisiacich s predmetom zmluvy, ak tieto skutočnosti môže ovplyvniť jej plnenie.

VIII.2. Objednávateľ vytvorí v priestoroch montáže zhotoviteľovi podmienky, ktoré umožnia zhotoviteľovi vykonávať bez obmedzenia realizáciu diela. V prípade vzniku okolností, brániacich výkonu prác, zhotoviteľ o týchto prekážkach vopred upozorní objednávateľa, a termín odovzdania a prevzatia diela sa posunie o čas brániaci výkonu prác.

Nakoľko zhotoviteľ nerealizuje žiadnu úpravu podkladu nepreberá zodpovednosť za lokálnu ani celkovú rovinnosť podláh.

VIII.3. Objednávateľ zabezpečí v rámci stavebnej pripravenosti:

- prebratie určeného priestoru na pokládku zhotoviteľom (Preberací protokol o stave stavby pred začatím realizácie),
- temperovanie daného priestoru určeného na pokládku /min. 15 st. C/,
- osvetlenie miestností na montáž,
- prísun elektrickej energie,
- vlhkosť podkladu (maximálne stupeň 8 na stupnici príložného merača povrchovej vlhkosti), alebo maximálne 2 % na stupnici hĺbkového karbidového merača vlhkosti.
- zdroj úžitkovej vody.
 - Anhydridový poter:
 - podklad musí byť čistý, pevný, suchý, rovný, bez prasklín a prachu, zvyškov lepidiel a podložiek, mastnôt a olejov, vyzretý, izolovaný proti spodnej vlhkosti a drsný - prebrúsený,
 - musí zodpovedať predpísaným parametrom (STN) za normálnych podmienok (50%-ná relatívna vlhkosť vzduchu – RH musí byť medzi 30-60 %, teplota podkladu 15 až 20 st. C)
 - pevnosť v tlaku – min. 25MPa
 - rovinnosť povrchu – max. 2mm/2m (platí aj pre stenu, na ktorú bude montovaný soklík)
 - priestory musia byť vykurované a vetrané najmenej 1 mesiac pred pokládkou

Pod stavebnou pripravenosťou sa rozumie ukončenie všetkých stavebných prác, predovšetkým prác na stenách – maľovky, obklady – na stropoch, podhl'adoch a prác s elektrickou sieťou.

Objednávateľ zabezpečí riadnu dilatáciu poterov a riadnu realizáciu a konečnú úpravu dilatačných špár.

V prípade elektrostaticky vodivej PVC podlahovej krytiny je potrebné zabezpečiť rozmiestnenie vývodov na uzemnenie v súlade s inštrukciami výrobcu.

VIII.4. Objednávateľ po ukončení prác prevezme dielo a obdrží od zhotoviteľa protokol o odovzdaní diela, na základe ktorého sa uskutoční fakturácia.

VIII.5. Zmluvné strany sa v zmysle zákona č. 244/2002 Z.z. o rozhodcovskom konaní v znení neskorších predpisov dohodli, že všetky spory, ktoré medzi nimi vznikli, alebo ktoré vzniknú v zmluvnom vzťahu založenom medzi zmluvnými stranami touto zmluvou o dielo, s výnimkou tých sporov, ktoré podľa osobitného zákona nie je možné rozhodovať v rozhodcovskom konaní, bude prejednávať a rozhodovať Rozhodcovský súd.

IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

IX.1. Táto zmluva sa uzatvára po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán. Obe strany prehlasujú, že túto zmluvu uzavreli na základe slobodnej vôle a svojim podpisom potvrdzujú súhlas s podmienkami v nej uvedenými.

IX.2. Zmeny a dodatky k zmluve sú platné len v písomnej forme a stávajú sa jej nedeliteľnou súčasťou.

IX.3. Táto zmluva bola vyhotovená v troch exemplároch:

1 exemplár – JUTEX Slovakia spol. s r.o.

2 exempláre - ZŠ Sadová 620 , 905 01 Senica

IX.4. Zmluva nadobúda právoplatnosť podpisom oboch zmluvných strán.

V Senici dňa: 7.6.2012



A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'S. Chábelová', written over a dotted line.

.....
Ing. Svetlana Chábelová
riadiateľka školy

V Hlohovci dňa: 12.6.2012

JUTEX SLOVAKIA, S.R.O.
Ivánska cesta 2 , 821 04 Bratislava
KOREŠPONDENČNÁ ADRESA:
NITRIANSKA 103, 920 01 HLOHOVEC
tel.: 033/73 53 114, fax: 033/ 74 28 550
ICO: 36 250 843 IČDPH: SK 2020173562

A handwritten signature in blue ink, written over a dotted line.

.....
zhotoviteľ

 JUTEX SLOVAKIA, s.r.o.; Ivánska cesta 2; 821 04 Bratislava korešpondenčná adresa: Nítriarska 103, 920 01 Hlohovec veľkoobchod s kobercami, záclonami a podlahovými krytinami spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v oddieli Sro, vložka 35848 / B.			
telefónne číslo	faxové číslo	internet	e-mail
033 73 53 111 - operátor	0337426550	www.jutex.sk	jutex.sro@jutex.sk
033 73 53 109 - sklad	IČO 36250643	IČ DPH SK2020173562	číslo účtu 0282823338 / 0900

Cenová ponuka na dodávku podlahových krytín 951/118/2012

Dátum ponuky:**28.5.2012**Údaje - odberateľ:

III.ZŠ Senica

Meno:

p. Alena Machová

Adresa:

Sadová 620 , 905 01 Senica

Kontakt:

mobil:+421 904 689 262

Akcia:

Výmena podlahy na schodoch

PVC TARKETT systém TAPIFLEX (R10 - heterogénne PVC)

Materiál/práca	množstvo	m.j.	€/m.j.	EUR
Strhnutie a likvidácia pôvodnej PVC podlahy (1.vrstva)	198	m2	1,49	€ 295,02
Prebrúsenie a vyčistenie podkladu (schody a podesty)	198	m2	1,95	€ 386,10
Nivelizácia podkladu do hr.5,00mm (podesty)	110	m2	7,95	€ 874,50
TARKETT Tapiflex Stairs (PVC na schody (23,00x1,02m) 4.ks- role	93,84	m2	27,10	€ 2 543,06
TARKETT Tapiflex Excellence Uni (PVC na podesty a sokle)(23,00x2,00m) 3.ks- role	138	m2	19,75	€ 2 725,50
Celoplošné lepenie PVC podlahy (podesty)	110	m2	3,65	€ 401,50
Celoplošné lepenie PVC podlahy (schodové nášlapnice)	174,7	bm	4,30	€ 751,21
Lepenie rezaného sokla Z PVC podlahy	120	bm	1,25	€ 150,00
Silikonovania a akrilovanie soklov	120	bm	0,50	€ 60,00
Frézovanie a zváranie PVC podlahy	50	bm	1,00	€ 50,00
Doprava a presun hmôt + manipulácia				€ 200,00
Spolu bez DPH				€ 8 436,89
20 % DPH				€ 1 687,38
Spolu s DPH				€ 10 124,27

Chodba 3.NP

Materiál/práca	množstvo	m.j.	€/m.j.	EUR
Strhnutie a likvidácia pôvodnej PVC podlahy (1.vrstva)	100	m2	1,49	€ 149,00
Prebrúsenie a vyčistenie podkladu (schody a podesty)	100	m2	1,95	€ 195,00
Nivelizácia podkladu do hr.5,00mm (podesty)	100	m2	7,95	€ 795,00
TARKETT TOPAZ (30,00x4,00m) 1.ks- role	120	m2	9,45	€ 1 134,00
Celoplošné lepenie PVC podlahy	100	m2	3,65	€ 365,00
Schodová PVC hrana 1,5m/ks (žltá)	1	ks	5,70	€ 5,70
Lepenie schodovej hrany	1,5	bm	2,48	€ 3,72
Lepenie rezaného sokla Z PVC podlahy	75	bm	1,25	€ 93,75
Silikonovania a akrilovanie soklov	75	bm	0,50	€ 37,50
Frézovanie a zváranie PVC podlahy	23	bm	1,00	€ 23,00
Doprava a presun hmôt + manipulácia				€ 80,00
Spolu bez DPH				€ 2 881,67
20 % DPH				€ 576,33
Spolu s DPH				€ 3 458,00

Platnosť ponuky: 6 týždňov

